ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS – COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - MT

EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES N. 05/2020/RH

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO EDUARDO CALMON DE
ALMEIDA CÉZAR, no uso de suas atribuições legais, elencadas no Art. 3º  do COJE.

Resolve tornar público a REABERTURA das inscrições do II Processo
Seletivo para Credenciamento de Conciliadores para cadastro reserva, mediante as
seguintes condições:

   DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

As inscrições serão realizadas gratuitamente e exclusivamente via internet, no

endereço eletrônico http://www.tjmt.jus.br/serviços/credenciamento/credenciamentodeconciliadores,
a partir das 8h do dia 3 até às 23h59min do dia 27 de novembro de 2020.

Este Edital poderá sofrer eventuais alterações, atualizações ou acréscimos
enquanto não consumada a providência ou evento que lhe disser respeito, circunstância
que será comunicada em Edital ou aviso a ser publicado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Várzea Grande, 23 de outubro de 2020.

Eduardo Calmon de Almeida Cézar
Juiz de Direito Diretor do Foro